
 
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района 

«Центр развития ребенка – детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

Выписка из приказа 

31.08.2020г. № 422 

Белоярский 

Об организации службы психолого-педагогического и медико-социального 

сопровождения 

С целью организации комплексного сопровождения ребенка в образовательном 

процессе и в соответствии с Положением о службе психолого-педагогического и 

медико-социального сопровождения в МАДОУ 

 

Приказываю: 

 

1. Включить в состав ППМС следующих специалистов 

Искакова Н. Н. - зам. зав. – председатель… 

….Беспалова А.А. – учитель-логопед 

2. Назначить председателем ППМС заместителя заведующего Искакову Н.Н. 

3. Разработать план работы ППМС на 2020-2021 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 


